C Si arbiter fert laudum prout in consilio continetur an valeat.

C An super re clara potest peti consilium sapientis.

Discordia.

C Que et quando dicatur et de statuto quod de discordijs fiat compromissum quando hoc intelligatur.

Differentia.

C Que et quando dicatur et de statuto quod de differentijs fiat compromissum.

Dividuum et individuum.

C Materia dividui et individui plenissime et bonis distinctionem et divisionem et eius exempla.

Dos.

C Si compromissum est in aliquo de dote constituenda mulieri et ille nis

mis mulierē grauauerit. Quo iure mulieri succurrat.
Dolus.
 C An dicat e quō cognoscat arbitratōre fuisse in dolo.
 C Generalis ratificatio e renūciatio nō extēdit ad dolose facta
Exceptio
 C Exceptio opposita contra compromissum inualidum an fa-
 ciat quem incidere in penam. vide in verbo penam.
 C An corā arbitratore pōt opponi exceptio prescriptōis.
Excommunicatio.
 C Ecōdicatus an potest esse arbiter. in verbo arbiter.
 C Quia dicat publice excommunicatus.
Emologatio.
 C Quid sit emologatio.
 C Si notarius dicat in fine laudī presentibus partibus e tan cen-
 tibus. an per hoc dicatur remologatum.
 C Si partes se subscribam sermentū vel laudo e dicant hoc mo-
 do. videlicet non contradicimus an dicantur approbasse.
 C De emologatōe facta ante laudū latum seu post laudū lau-
 dum ante rāmen q̄ partibus legatur. vide in verbo ratificatio.
Expense.
 C An quid arbiter possit in snia victum in expensis p̄demnare.
Euctio.
 C An e quando e quomodo detur euctio in casibus quando
 per compromissum res euinctur.
Falsitas.
 C An arbiter possit punire testem de falso.
Ferie.
 C Si in compromisso dicatur quod p̄cedere possit diebus fe-
 riatis. an intelligatur de ferijs ad honorem dei.
 C An snialata die feriata q̄ ē nulla possit p̄sensu partū p̄firmari.
Fideiussor.
 C Fideiussor an possit esse arbiter vel arbitrator.
 C Sigs fuerit datus in fideiussorē apud acta in iudicio eo p̄fite
 e tacere an p̄ hoc dicatur consensisse e promississe e se obligasse.
 C An per dationem nouorum fideiussorum in compromissum
 e proogatione compromissi dicatur nouum compromissum.
Foraneus.
 C Foraneus quis dicatur.
Fructus.
 An de fructib⁹ causis sp̄ialis e iuris decimādi possit p̄promitti.
Suarantigia
 C Suarantigia quid operatur in compromisso.
Heres.
 C An heres grauatus de restituēdo possit p̄promittere cū p̄ten-
 dēbus ius in h̄ditate. adeo q̄ p̄iudicare possit fideicommissario.
Infamia.
 Confessio facta coram arbitro an habet infamare confitentem.
Instantia
 Instantia quantum duret in causa reductionis.
 An instantia cause principalis vel appellationis possit per com-
 promissum prohari.
 C Vbi instantia per cōpromissum proogatur. intelligitur si cō-
 promissum sit acceptatum alias non.
 C An snua instantia pereat effect⁹ p̄ eā induct⁹ in v̄bo p̄scriptio.
Iudex iurisdictionis e iudiciū.
 C Iudex ordinarius vel delegatus vel iudex a quo an e quan-
 do possit esse arbiter.
 C Quid operet p̄sentia iudicis in iudicio in actu p̄ p̄tē faciēdo.
 C An per compromissum factum extinguitur iurisdictionis ordi-
 naria vel delegata.
 C Si arbiter est electus iudex an super compromissum.
 C An iudex reductionis potest pronuciare laudum. nullum.
 C Si in causa reductionis iudex est superior arbitratōis e duo
 sunt arbitri vnus laicus alius clericus corā quo superiore recur-
 ritur an laici an clerici. Et vide Ab. in c. quintanallis. de iur. iurā.
 C An e quando arbitria sunt redacta ad instar iudiciorū.
 Et quid inter se differant. vide in verbo arbiter.
 C An peno cōpromisso possit iudex ad vltiora procedere. ita
 q̄ processus teneat. in verbo compromissum.